PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº

01/2016

A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira/SP, após a análise dos recursos, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO
RESULTADO DA CHECAGEM DOS PRÉ-REQUISITOS do Processo Seletivo Edital nº 01/2016, conforme segue.

Leia-se como segue e não como constou:

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO ÁREA

INGRYD BERTERO ROSSI NOBEMASA 401228927 50624 Habilitado ACS - PSF Jd. Anésia – equipe I

ALINE JULIANA DA SILVA COSTA 451317403 50316 Habilitado ACS - PSF CAIC – equipe III

POLIANA DE LOURDES MORAES 469510882 50261 Habilitado ACS - PSF CAIC – equipe III

ROSECLEIDE ADÃO DE JESUS 333130790 51269 Não Habilitado ACS - PSF Jd.  Paschoal Salzano – equipe VI

FELIPE MATHEUS AMARAL DE MELO 44399240X 51320 Habilitado ACS - PSF Serra D’Água – equipe VIII

TATIANA CANDIDO DO NASCIMENTO 41165648X 50337 Habilitado ACS - PSF Vila Sibila – equipe X

Porto Ferreira, 6 de maio de 2016.

RENATA ANCHÃO BRAGA

Prefeita Municipal de Porto Ferreira /SP